КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2019

№ 6
Об отмене
публичных обсуждений

Рассмотрев протест прокуратуры Дзержинского района от 27.05.2019 № 7-35-2019 в порядке надзора на постановление Главы муниципального района «Дзержинский район» от 19.10.2018 № 11 «О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проекта изменений в генеральный план сельского поселения «Село Дворцы»», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Главы муниципального района «Дзержинский район» от 19.10.2018 № 11 «О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проекта изменений в генеральный план сельского поселения «Село Дворцы»».
Глава муниципального района
«Дзержинский район»

                                           Н.Н.Григорьева